

民宿酒店装修项目材料询价采购邀请公告

我公司拟对民宿酒店装修项目材料进行询价采购，欢迎符合资格条件的潜在供应商积极报价竞标。

一、项目基本情况

1、项目名称：民宿酒店装修项目。

2、建设地点：咸丰县高乐山镇望城坡。

3、采购内容：本项目共分 4 个包，同一供应商允许同时投多个包，但只允许中 1 个包。

3.1 第一包：

（1）分包名称：民宿酒店装修项目（卫生洁具、板材和地砖等）材料询价采购。

（2）分包编号：CMJZ202507001-01

（3）分包预算：2809429.54 元（不含税），（本项目投标报价根据采购清单报下浮率，不含增值税，投标时由投标人自主填报下浮率，下浮率百分号前的数值保留二位小数，投标人报价应充分考虑运费、人工费等。投标人的投标报价视为是一个有经验的承包人在对项目充分了解及对风险充分估计后所作的完备报价，中标供应商按照甲方实际需求进行供应）。

（4）采购清单：见附件 1。

3.2 第二包：

（1）分包名称：民宿酒店装修项目（水电和其它零星等）材料询价采购。

（2）分包编号：CMJZ202507001-02

（3）分包预算：530548.51 元（不含税），（本项目投标报价根据采购清单报下浮率，不含增值税，投标时由投标人自主填报下浮率，下浮率百分号前的数值保留二位小数，投标人报价应充分考虑运费、

人工费等。投标人的投标报价视为是一个有经验的承包人在对项目充分了解及对风险充分估计后所作的完备报价，中标供应商按照甲方实际需求进行供应）。

（4）采购清单：见附件 2。

3.1 第三包：

（1）分包名称：民宿酒店装修项目（门和涂料等）材料询价采购。

（2）分包编号：CMJZ202507001-03

（3）分包预算：1263550.37 元（不含税）（本项目投标报价根据采购清单报下浮率，不含增值税，投标时由投标人自主填报下浮率，下浮率百分号前的数值保留二位小数，投标人报价应充分考虑运费、人工费等。投标人的投标报价视为是一个有经验的承包人在对项目充分了解及对风险充分估计后所作的完备报价，中标供应商按照甲方实际需求进行供应）。

（4）采购清单：见附件 3。

3.1 第四包：

（1）分包名称：民宿酒店装修项目（日用品和装饰品等）材料询价采购。

（2）分包编号：CMJZ202507001-04

（3）分包预算：3289332.32 元（不含税）（本项目投标报价根据采购清单报下浮率，不含增值税，投标时由投标人自主填报下浮率，下浮率百分号前的数值保留二位小数，投标人报价应充分考虑运费、人工费等。投标人的投标报价视为是一个有经验的承包人在对项目充分了解及对风险充分估计后所作的完备报价，中标供应商按照甲方实际需求进行供应）。

（4）采购清单：见附件 4。

二、供应商应具备的条件

1、参照《中华人民共和国政府采购法》满足第二十二条规定：

(一) 具有独立承担民事责任的能力；
(二) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
(三) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
(四) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
(五) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同服务商，不得参加本项目同一合同项下的采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、本项目的特定资格要求：

5.1 供应商必须是入围了恩施州昌明建筑工程有限责任公司材料供应商库的单位。

5.2 供应商没有正受到责令停业的行政处罚或因其他经济行为正处于财务被接管、冻结、破产的状态（供应商如实报告，提供承诺函）。

5.3 供应商信誉良好，须提供信誉要求：未被“信用中国”（网址：<https://www.creditchina.gov.cn>）网站列入重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”（网址：<http://zxgk.court.gov.cn>）列为失信被执行人；未被“中国政府采购网”（网址：<http://www.ccgp.gov.cn>）列入政府采购严重违法失信行为记录名单（投标人应作出承诺，否则投标人的资格将被取消）。

5.4 根据《关于落实〈恩施州建设领域农民工工资支付保障实施办法〉相关规定的意见》（恩施州人社函[2017]35号）文的规定，投标人自投标文件递交截止时，未出现因非法拖欠农民工工资而受到行政处

理处罚且在行政处理处罚期限内的或因拖欠农民工工资经人民法院判决且未执行完毕的或未自觉履行完毕的情形（投标人应作出承诺，否则投标人的资格将被取消）

三、询价文件获取时间和方式

1、获取时间：2025 年 7 月 4 日至 2025 年 7 月 8 日。

2、获取地点：咸丰国投集采平台（<https://xfgt.fivesoft.com>），自行下载，报名成功后邮件获取文件密码。

四、询价时间、地点和方式

1、询价时间：2025 年 7 月 9 日上午 9 时 00 分。

2、询价地点：湖北省咸丰县高乐山镇广电大楼 4 楼

3、询价程序

（1）询价时由各报价人现场提供报价资料。

（2）按合理最低报价（下浮率最高）的原则且通过我公司评标小组评审后确定中标人。

（3）报价资料不予退还。

（4）发生下列情况之一，将被认定为无效标：

a、供应商未在招标文件规定的投标有效期内送达资料；

b、供应商以其他方式弄虚作假，骗取中标的；

c、不遵守招投标纪律无理扰乱招投标秩序的；

d、其他违反相关法律、法规规定的无效标情况；

五、需提供的资料

报价表、营业执照复印件、相应资质证书复印件、法定代表人身份证明或出具的委托书。

六、联系方式

联系人：张先生

联系电话：0178-6810171

恩施州昌明建筑工程有限责任公司

2025 年 7 月 3 日

报价文件

（参考模板）

项目编号：

项目名称：

投标人（盖章）：

投标人法人（负责人）或授权代表（签字）：

年 月 日

目录

一、具有独立承担民事责任的能力

（法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明
（投标人根据自身情况提供对应的证明材料）

二、特定资格要求（如有）

三、法定代表人资格证明文件

采购人：_____

兹有_____同志为_____法定代表人，代表我单位办理贵单位组织的编号为（项目编号）的（项目名称）采购活动的一切事宜，具有法律效力。

附法定代表人基本情况：

姓名：_____

身份证号码：_____

通讯地址：_____

电话号码：_____ 邮政编码：_____

法定代表人《居民身份证》扫描件

投标人：XXX 公司（单位盖章）

法定代表人：_____（签字）

日 期： 年 月 日

四、授权委托书

采购人：

本人_____（姓名）系_____（供应商名称）的法定代表人，现授权_____同志为我单位参加贵单位组织的编号为_____（项目编号）的_____（项目名称）采购活动的代表人，全权代表我单位处理在该项目采购活动中的一切事宜，其法律后果由我方承担。

代理期限从_____年____月____日起至_____年____月____日止。

代理人无权转委托

供应商（盖单位章）：_____

法定代表人（签字）：_____

身份证号码：_____

委托代理人（签字）：_____

联系电话（手机）：_____

身份证号码：_____

日期：_____

粘贴法定代表人身份证（扫描件）

粘贴被授权人身份证（扫描件）

五、报价一览表

项目编号：

项目名称：

编号	名称	规格	单位	工程量	预算价 (不含税)	预算价 合计(不含税)	投标单价 (不含税)	投标报价合计 (不含税)
1	A	B	C	D	E	D*E	$E * (1 - \text{下浮率})$	$D * E * (1 - \text{下浮率})$
投标下浮率_____%(保留两位小数)					合计		/	

备注：

1.投标人的报价应包含为完成本招标询价清单提出的采购、运输、人工等全部相关工作所有可能发生的费用。对在合同实施过程中可能发生的其他费用（如：增加耗材、材料涨价、人工、运输成本增加等因素），采购人概不负责。本文件所要求内容应视为保证项目运行所需最低要求，如有遗漏，投标人应予补充。否则，将不予以付款。

投标人：XXX 公司（单位盖章）

法定代表人或委托代理人：（签字）

日 期： 年 月 日

六、承诺函

1、参照《中华人民共和国政府采购法》满足第二十二条规定：

（一）我单位具有独立承担民事责任的能力；

（二）我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）我单位有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）我单位参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2、我单位负责人不存在为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同服务商。参加本项目同一合同项下的采购活动。

3、我单位未为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、本项目的特定资格要求：

5.1 供应商必须是入围了恩施州昌明建筑工程有限责任公司材料供应商库的单位。

5.2 我单位没有正受到责令停业的行政处罚或因其他经济行为正处于财务被接管、冻结、破产的状态。

5.3 我单位信誉良好，须提供信誉要求：未被“信用中国”（网址：<https://www.creditchina.gov.cn>）网站列入重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”（网址：<http://zxgk.court.gov.cn>）列为失信被执行人；未被“中国政府采购网”（网址：<http://www.ccgp.gov.cn>）列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5.4 根据《关于落实〈恩施州建设领域农民工工资支付保障实施方案〉相关规定的意见》（恩施州人社函[2017]35号）文的规定，我单位

自投标文件递交截止时，未出现因非法拖欠农民工工资而受到行政处罚且在行政处罚处罚期限内的或因拖欠农民工工资经人民法院判决且未执行完毕的或未自觉履行完毕的情形。

本公司对上述情况作出承诺，并对真实性负责。如有虚假，我公司同意按我方合同违约处理，并依法承担相应法律责任。

投标人：XXX 公司（单位盖章）

法定代表人或委托代理人：（签字）

日 期： 年 月 日

民宿酒店装修项目（卫生洁具、板材和地砖等）材料询价采购（包1）

序号	名称	规格型号	单	数量	预算价	合价	投标单价	投标价合计
1	智能马桶(含配件)		个	43.00	5500.00	236500.00		
2	成品浴缸安装(含配		个	41.00	3500.00	143500.00		
3	台上式洗脸盆(含配		个	46.00	1000.00	46000.00		
4	洗脸盆(含配件)		个	21.00	1000.00	21000.00		
5	人造石洗漱台		m2	41.79	400.00	16714.00		
6	成品洗漱台		m2	10.44	900.00	9396.00		
7	装饰镜	δ 6	m2	90.91	73.92	6719.85		
8	银镜	δ 6	m2	15.36	73.92	1135.64		
9	平板玻璃	δ 12	m2	14.98	74.21	1111.89		
10	镜面玻璃	δ 6	m2	73.41	73.92	5426.32		
11	烘手器		个	8.00	800.00	6400.00		
12	10mm条纹雾化玻璃浴室隔断	δ 12	m2	253.07	600.00	151842.00		
13	10mm条纹雾化玻璃浴室隔断		m2	53.80	600.00	32281.80		
14	T=10mm玻璃雕刻西兰卡普金属龙骨	δ 12	m2	17.37	880.00	15287.36		
15	白橡木5mm面层开放漆		m2	729.98	290.00	211693.91		
16	衣柜		m2	154.95	1000.00	154948.00		
17	衣柜	柜体18mm欧松芯板+白橡木5mm面层开放漆、柜体承板36mm欧松板芯板+白橡木5mm面层开放漆、背板9mm单层白橡木5mm饰面开放漆，高2.6m 2. 衣柜门:40mm白橡木框架+18mm白橡木开	m2	98.28	1200.00	117936.00		
18	定制酒柜，高2.6m		m2	187.25	600.00	112351.20		
19	9.5厚双层石膏板		m2	4065.60	17.72	72042.33		
20	橡木木饰面开放漆		m2	238.15	300.00	71443.50		
21	成品酒吧柜台	1.3米长，0.6米宽，高0.67 3. 材料种类、规格：柜体18mm欧松芯板+白橡木5mm面层开放漆、柜体承板36mm欧松板芯板+白橡木5mm面层开放漆、背板9mm单层白橡木5mm饰面开放漆 4. 柜门:40mm白橡木框架+18mm白橡木开放漆背板+紧密藤边面层 5. 面层:40mm厚大理石台面	m2	22.71	2770.00	62915.01		
22	实木复合地板		m2	576.99	88.56	51097.97		
23	复合木地板		m2	495.35	88.56	43868.12		
24	12mm欧松芯板+白橡木5mm面层开放漆		m2	109.62	323.60	35473.03		
25	橡木开放漆，艺术藤编柜		m2	24.00	1200.00	28800.00		
26	12mm奥松板		m2	1178.26	23.60	27806.89		
27	12mm奥松板	δ 9	m2	1178.26	23.60	27806.89		
28	12mm石膏板		m2	1189.48	16.23	19305.25		

29	行李架		m2	21.84	850.00	18564.00		
30	成品酒吧柜台	18mm欧松芯板+白橡木5mm面层开放漆、柜体承板36mm欧松板芯板+白橡木5mm面层开放漆、背板9mm单层白橡木5mm饰面开放漆 4. 柜门:40mm白橡木框架+18mm白橡木开放漆背板+紧密藤边面层 5. 面层:40mm厚大理石板	m2	6.70	2770.00	18547.92		
31	背板9mm单层白橡木		m2	54.88	290.00	15915.20		
32	12mm欧松芯板		m2	512.83	23.60	12102.81		
33	双层12厚夹板基层		m2	162.27	70.10	11374.99		
34	榻榻米		个	3.00	3500.00	10500.00		
35	双层18mm阻燃板	δ 9	m2	80.89	123.92	10024.14		
36	12mm夹板基层		m2	592.64	16.23	9618.59		
37	成品壁龛		个	13.00	450.00	5850.00		
38	9mm厚夹板基层		m2	297.50	19.63	5839.85		
39	27mm厚夹板基层		m2	72.95	73.50	5362.12		
40	阻燃板基层		m2	137.49	38.75	5327.62		
41	9厚夹板基层		m2	248.26	19.63	4873.37		
42	硅酸钙板	综合	m2	205.80	23.53	4842.47		
43	纸面石膏板		m2	520.90	8.86	4615.20		
44	9mm阻燃基层板		m2	103.17	34.05	3513.07		
45	18mm欧松芯板		m2	55.94	61.96	3466.17		
46	12厚夹板基层		m2	79.21	35.05	2776.42		
47	仿老船木		m2	9.08	300.00	2724.90		
48	抗倍特板隔断		m2	16.01	150.44	2409.15		
49	5mm橡胶海绵衬垫		m2	152.92	15.72	2403.93		
50	双层12mm阻燃板		m2	34.13	70.10	2392.16		
51	9.5厚石膏板		m2	263.88	8.86	2337.94		
52	定制行李架		m2	2.29	1000.00	2288.00		
53	12mm厚夹板基层		m2	124.93	16.23	2027.60		
54	18mm阻燃基层板		m2	29.20	61.96	1809.29		
55	12mm阻燃板		m3	0.54	2566.00	1385.64		
56	18厚夹板基层		m2	33.87	36.46	1235.05		
57	木质门窗套		m2	8.00	112.94	903.86		
58	5厚夹板基层		m2	42.56	19.48	829.01		
59	胶合板	δ 9	m2	41.12	19.63	807.15		
60	18厚夹板基层		m2	13.86	36.46	505.34		
61	单层12mm厚夹板基层		m2	15.81	30.05	475.18		
62	60宽橡木开放漆线条		m	11.24	15.30	171.92		
63	40宽橡木开放漆线条		m	73.38	6.08	446.17		
64	9.5厚纸面石膏板		m2	29.52	8.86	261.56		
65	5mm厚夹板基层	δ 5	m2	1.82	19.48	35.40		
66	9mm夹板基层		m2	0.61	19.63	11.95		
67	橡木开放漆		m2	5.46	1200.00	6552.00		
68	定制水吧台		m2	3.40	600.00	2040.00		
69	定制迷你吧		m2	1.49	600.00	892.80		
70	胶合板	δ 9	m2	304.56	19.48	5932.76		
71	榻榻米床箱		m2	4.20	1500.00	6300.00		
72	橡木饰面开放漆、T=1.2mm仿旧铜收边		m2	29.20	300.00	8760.30		
73	T=1.2mm仿旧铜	δ 1.2	m2	1.80	300.00	538.80		
74	床头1.2mm仿旧铜装饰圆管, 直径20mm		m	70.18	4.96	348.11		
75	T=1.2mm仿旧铜		m2	3.06	300.00	917.40		

76	发光艺术玻璃下端包 1.2mm仿旧铜		m2	16.52	67.67	1117.71		
77	T=1.2mm仿旧铜门套, 夹胶玻璃门		m2	4.16	497.67	2070.31		
78	1.2mm仿旧铜装饰线条		m	154.33	13.35	2060.23		
79	1.2mm仿旧铜收边线条		m	196.32	13.35	2620.91		
80	T=1.2mm仿旧铜门套, 天地轴钢化玻璃门		m2	4.16	660.00	2745.60		
81	T=1.2mm仿旧铜门套		m2	29.33	497.67	14594.67		
82	40高1.2mm仿旧铜踢脚	综合	m2	358.64	300.00	107592.60		
83	40高1.2mm仿旧铜踢脚		m2	66.06	500.00	33027.50		
84	1.2mm仿旧铜踢脚	综合	m2	64.92	300.00	19474.50		
85	1.2mm仿旧铜边框线条		m	378.54	13.35	5053.47		
86	菲拉格木大理石		m2	614.11	220.00	135103.98		
87	1200*600mm米色砖		m2	1477.03	82.00	121116.37		
88	600*1200mm灰色砖		m2	1300.63	82.00	106651.99		
89	600*1200mm国产灰大理 石		m2	239.56	240.00	57493.68		
90	600*1200mm灰色地砖		m2	408.13	82.00	33466.50		
91	20mm厚红洞石		m2	158.67	190.00	30147.68		
92	1200*600mm灰色砖		m2	349.39	82.00	28649.82		
93	600*600mm灰色砖	600×600	m2	323.53	82.00	26529.71		
94	1200*600灰色面砖		m2	271.11	82.00	22231.02		
95	1200*600mm米色面砖		m2	213.85	82.00	17536.03		
96	800*800mm灰色砖		m2	206.95	82.00	16969.83		
97	20mm石材	综合	m2	65.80	190.00	12502.00		
98	600*600mm水磨石地砖		m2	140.78	82.00	11543.96		
99	20mm厚红洞石		m2	56.40	190.00	10715.24		
100	400*800mm水磨石砖		m2	122.27	82.00	10026.22		
101	800*800mm灰色防滑		m2	94.05	82.00	7711.85		
102	300*300mm红缸砖		m2	103.80	70.00	7266.21		
103	菲拉格木大理石门槛石		m2	23.41	220.00	5150.20		
104	60*240mm陶片砖		m2	59.76	82.00	4900.16		
105	青石（下沉式围炉）		m2	27.63	102.23	2824.82		
106	陶片砖		m2	33.82	90.00	3043.89		
107	灰色砖地砖	综合	m2	48.83	51.36	2508.06		
108	红洞石		m2	7.17	240.00	1719.84		
109	20厚海贝花石材		m2	2.03	220.00	447.48		
110	600*600mm国产防滑砖		m2	7.97	82.00	653.70		
111	水性耐候面漆	半光型	kg	19.03	26.36	501.53		
112	综合下浮率_____ %（保留两位小数）				合计	2809429.54	/	

民宿酒店装修项目（水电和其它零星等）材料询价采购（包2）

序号	名称	规格型号	单位	数量	预算价	合价	中标单价	中标合计
1	WDZC-BYJ-2.5mm ²		m	36474.77	1.78	64925.10		
2	JDG管20		m	12099.76	5.10	61708.80		
3	CRU配电箱		台	20.00	1800.00	36000.00		
4	成品冷热水淋浴器 (含配件)		套	43.00	800.00	34400.00		
5	镇流器		套	613.07	50.00	30653.50		
6	WDZC-BYJ-10mm ²		m	3341.07	8.66	28933.66		
7	定制壁灯		套	80.80	290.00	23432.00		
8	筒灯		套	478.74	35.00	16755.90		
9	卷纸器		个	63.00	250.00	15750.00		
10	感应式小便器(含配件)		个	10.10	1500.00	15150.00		
11	3W射灯		套	268.66	55.00	14776.30		
12	WDZCN-RYS-2*2.5		m	2118.23	5.02	10633.49		
13	节能双管荧光灯 2*26W		套	84.84	100.00	8484.00		
14	单层格栅风口- 1250*250		个	54.00	156.00	8424.00		
15	UTP-6		m	2361.46	3.20	7556.67		
16	卫生间 管道式离心 风机P1 2. 型号:风量: 160m ³ /h; 静压 130Pa; 功率25w; 噪 音: 35db		台	27.00	260.00	7020.00		
17	铜芯塑料绝缘软电线	BVR-4	m	2506.31	2.76	6917.43		
18	钢塑复合管DN40		m	142.05	43.42	6167.98		
19	LED灯带		m	1222.38	5.00	6111.92		
20	5-13#客房配电箱		台	9.00	600.00	5400.00		
21	不锈钢排水槽		个	20.20	250.00	5050.00		
22	暗装安全型2+3极单 相插座10A, 250V		套	249.90	20.00	4998.00		
23	双层格栅回风口 1250*250		个	22.00	220.00	4840.00		
24	卫生间 管道式离心 风机P2 2. 型号:风量: 500m ³ /h; 静压 250Pa; 功率110w; 噪音: 39db		台	17.00	260.00	4420.00		
25	PPR管DN15		m	1362.63	3.20	4360.42		
26	双层格栅风口- 1600*160		个	18.00	240.00	4320.00		
27	14-20#客房配电箱		台	7.00	600.00	4200.00		

28	PPR管DN20		m	832.00	5.00	4160.04		
29	双层格栅送风口 1800*160		个	16.00	230.00	3680.00		
30	闸阀DN100		个	9.00	400.00	3600.00		
31	塑料给水管PPR管 DN25		m	507.09	7.00	3549.61		
32	节能三管荧光灯 3X36W		套	24.24	130.00	3151.20		
33	接线盒		个	1561.62	2.00	3123.24		
34	阳台嵌入式筒灯, 7W		套	48.48	60.00	2908.80		
35	排气扇		台	24.00	120.00	2880.00		
36	UPVC-De75		m	270.85	9.56	2589.36		
37	钢塑复合管DN32		m	70.49	36.21	2552.44		
38	室内塑料给水管热熔 管件PPR管DN15		个	2038.58	1.25	2548.24		
39	JDG管25		m	384.69	6.37	2450.43		
40	卫生间管道式离心风 机		台	22.00	100.00	2200.00		
41	方形散流器-360*360		个	42.00	51.00	2142.00		
42	单层格栅风口- 1600*200		个	13.00	160.00	2080.00		
43	单层格栅风口- 800*200		个	13.00	160.00	2080.00		
44	WDZC-BYJ-6mm2		m	378.73	5.34	2022.39		
45	De32水表		个	16.00	120.00	1920.00		
46	截止阀DN25		个	42.42	45.00	1908.90		
47	WDZC-BYJ-4mm2		m	671.75	2.82	1894.33		
48	室内塑料给水管热熔 管件PPR管DN20		个	1244.73	1.50	1867.09		
49	嵌入式射灯		套	33.33	55.00	1833.15		
50	密闭单管荧光荧光灯 1*36W		套	32.32	55.00	1777.60		
51	a11		台	2.00	800.00	1600.00		
52	a12		台	2.00	800.00	1600.00		
53	给水室内钢塑复合管 螺纹管件钢塑复合管 DN40		个	111.43	14.00	1560.04		
54	不锈钢地漏DN75		个	44.44	35.00	1555.40		
55	双层格栅送风口 1600*160		个	6.00	240.00	1440.00		
56	方形散流器-280*280		个	34.00	40.00	1360.00		
57	WDZC-BYJ-1.5mm2		m	1060.81	1.25	1326.02		
58	室内塑料给水管热熔 管件PPR管DN25		个	611.40	2.10	1283.93		

59	单层格栅风口 160*120		个	66.00	18.85	1244.10		
60	WDZCN-BYJ-2.5mm2		m	370.21	2.36	873.71		
61	双层格栅风口- 2200*160		个	3.00	280.00	840.00		
62	给水室内钢塑复合管 螺纹管件钢塑复合管 DN32		个	69.92	12.00	839.03		
63	单层格栅风口 200*100		个	44.00	18.85	829.40		
64	WDZC-RYJS-2*1.0		m	299.79	2.42	725.49		
65	自动排气阀DN15		个	24.00	28.00	672.00		
66	不锈钢地漏DN50		个	26.26	24.00	630.24		
67	WDZCN-BYJ-4mm2		m	174.14	3.58	623.43		
68	单层格栅风口 250*250		个	20.00	31.00	620.00		
69	UPVC-De100		m	172.80	3.43	592.72		
70	HYA-4*1.0		m	493.49	1.20	592.19		
71	De32塑料闸阀		个	37.37	15.00	560.55		
72	单管荧光荧光灯 1*26W		套	9.09	55.00	499.95		
73	壁装单管LED灯1X32W (带蓄电池)		套	8.08	60.00	484.80		
74	双层格栅风口- 1600*200		个	2.00	240.00	480.00		
75	单层格栅风口 250*120		个	25.00	19.00	475.00		
76	单层格栅风口 630*500		个	3.00	157.50	472.50		
77	单层防雨百叶- 500*250		个	5.00	81.00	405.00		
78	双层格栅送风口 1000*160		个	2.00	200.00	400.00		
79	DN40水表		个	2.00	183.14	366.28		
80	成品拖布池(含配 件)		套	3.03	120.00	363.60		
81	单层格栅风口- 500*400		个	3.00	120.00	360.00		
82	单层格栅风口- 1250*320		个	2.00	156.00	312.00		
83	地插		套	10.20	30.00	306.00		
84	单层格栅风口- 2000*250		个	1.00	300.00	300.00		
85	室外塑料给水管粘接 管件UPVC-De75		个	74.98	3.70	277.45		
86	单层防雨百叶- 800*400		个	2.00	130.00	260.00		
87	单层格栅风口- 1600*320		个	1.00	256.00	256.00		
88	单层防雨百叶- 1000*250		个	2.00	125.00	250.00		

89	截止阀DN20		个	7.07	35.00	247.45		
90	SC25		m	29.86	8.20	244.85		
91	双层格栅回风口 800*200		个	2.00	120.00	240.00		
92	单层防雨百叶- 320*250		个	6.00	40.00	240.00		
93	方形散流器-320*320		个	6.00	40.00	240.00		
94	SC20		m	39.57	5.50	217.65		
95	单层格栅风口 630*630		个	1.00	198.45	198.45		
96	室外塑料给水管粘接 管件UPVC-De100		个	46.48	3.70	171.97		
97	单层格栅风口 400*400		个	2.00	80.00	160.00		
98	单层格栅风口 320*120		个	4.00	31.00	124.00		
99	单层格栅风口- 500*250		个	1.00	120.00	120.00		
100	截止阀DN15		个	4.04	25.00	101.00		
101	方形散流器-240*240		个	3.00	30.00	90.00		
102	单层格栅风口- 320*400		个	1.00	65.00	65.00		
103	单层防雨百叶- 320*200		个	1.00	40.00	40.00		
104	单层防雨百叶- 400*250		个	1.00	40.00	40.00		
105	DN40塑料闸阀		个	2.02	16.00	32.32		
106	单层格栅风口 630*100		个	1.00	19.00	19.00		
107	单层防雨百叶- 120*120		个	1.00	12.00	12.00		
108	综合下浮率_____%（保留两位小数）				合计	530548.51	/	

民宿酒店装修项目（门和涂料等）材料询价采购（包3）

序号	名称	规格型号	单位	数量	预算价	合价	中标单价	中标合计
1	成品橡木木饰面开放漆单开木门（含门套、五金）	0.9m×2.1m	樘	63	2000	126000		
2	橡木木饰面开放漆移门		m2	130.76	850	111146		
3	旋转感应门 含玻璃转轴全套		樘	1	70000	70000		
4	全玻有框门扇+1.2mm不锈钢折弯定型		m2	74.88	497.67	37265.53		
5	成品橡木木饰面开放漆双开木门（含门套、五金）		樘	14	2000	28000		
6	成品橡木木饰面开放漆木门（含门套、五金）	0.9m×2.1m	樘	10	2000	20000		
7	钢制乙级防火门		m2	46.836	349.68	16377.61		
8	钢制甲级防火门		m2	29.239	372.04	10878.08		
9	单开门锁		把	73	120.79	8817.67		
10	橡木木饰面开放漆移门	外面:灰色镜面铝板 3.内面:橡木木饰面开放漆推拉门 4.含门套及五金	m2	5.1	850	4335		
11	双开门锁		把	15	177.16	2657.4		
12	成品橡木木饰面开放漆四开木门（含门套、五金）		樘	1	2000	2000		
13	橡木木饰面开放漆隔断	杉木	m3	0.642	2566	1647.37		
14	橡木木饰面开放漆艺术藤编隔断		m2	71.56	600	42936		
15	橡木木饰面开放漆艺术藤编隔断		m2	146.01	600	87606		
16	发光灯箱镜1000*2600		个	39	2000	78000		
17	仿艺术漆墙布		m2	543.681	120	65241.72		
18	夹胶钢化玻璃	6+1.52PVB+6	m2	99.401	600	59640.6		
19	艺术涂料油漆		m2	530.88	95	50433.6		
20	聚氨酯甲乙料		kg	5176.454	10.54	54559.83		
21	零星钢构件		t	7.256	6900	50066.4		
22	吊灯1		套	39.39	1100	43329		
23	艺术涂料		m2	376.71	95	35787.45		
24	1.2mm厚不锈钢仿旧铜饰面板		m2	101.154	300	30346.2		
25	布艺硬包		m2	239.865	120	28783.8		
26	108内墙涂料		kg	2089.183	11.06	23106.36		
27	灰橡木木纹铝板		m2	179.7	120.69	21687.99		

28	100厚岩棉板保温板		m3	57.23	353.98	20258.28		
29	双组份美缝剂 单支	400ml	组	309.827	58.41	18097.01		
30	西兰卡普墙布硬包		m2	135.476	120	16257.12		
31	防水涂料	JS	kg	758.671	11.57	8777.82		
32	聚合物复合改性沥青防水涂料		kg	325.242	13.28	4319.21		
33	10*10mm金属U型槽白色		m	582.417	13.35	7775.27		
34	铝扣板600×600		m2	105.819	78.88	8347		
35	软膜		m2	50.36	141	7100.76		
36	壁纸专用粘贴剂		kg	246.153	27.98	6887.36		
37	真石漆		kg	815.36	7.23	5895.05		
38	1.2mm仿旧铜饰面板		m2	16.894	300	5068.2		
39	蒸压粉煤灰加气混凝土砌块600×300×150以内		m3	17.037	296.89	5058.11		
40	蒸压粉煤灰加气混凝土砌块	600×300×150以外	m3	8.188	296.89	2430.94		
41	胶黏剂DTA砂浆		m3	3.567	1240	4423.08		
42	灰色墙布(选样)		m2	32.306	120	3876.72		
43	吊灯2		套	2	1700	3434		
44	化纤地毯		m2	152.922	21.4	3272.53		
45	软垫		m	9.19	300	2757		
46	PVC卷材(胶粘剂黏贴)		m2	29.282	70.91	2076.39		
47	缓冲软包		m2	16.948	120	2033.76		
48	艺术藤编(选样)		m2	44.682	45.18	2018.73		
49	墙布		m2	50.112	37.91	1899.75		
50	无光丙烯酸外墙涂料		kg	104.795	18.22	1909.36		
51	铝扣板	600×600	m2	21.735	78.88	1714.46		
52	聚乙烯泡沫塑料垫	δ 2	m2	1123.397	1.62	1819.91		
53	6+6夹胶玻璃		m2	9.729	161.37	1569.97		
54	长虹玻璃内藏发光灯带		m2	39.207	41.53	1628.27		
55	真石面漆		kg	61.152	19.5	1192.46		
56	民族纹样墙布		m2	8.352	120	1002.24		
57	综合下浮率_____ % (保留两位小数)				合计	1263550.37	/	

民宿酒店装修项目（日用品和装饰品等）材料询价采购（包4）

序	名称	规格型号	单位	数量	预算价	合价	中标单价	中标合价
1	员工布草（枕头）		个	2	45.87	91.74		
2	挂画		幅	52	733.94	38165.14		
3	挂画		幅	48	366.97	17614.68		
4	浴室防滑垫		个	45	64.22	2889.91		
5	一次性泡澡袋		片	2000	0.71	1412.84		
6	榻榻米沙发		件	5	2256.88	11284.40		
7	床上四件套		套	4	275.23	1100.92		
8	床头柜		件	24	366.97	8807.34		
9	备餐台		件	4	1834.86	7339.45		
10	软榻处挂画		幅	16	366.97	5871.56		
11	摆台1500*450*850		件	1	3568.81	3568.81		
12	单人休闲椅实木框架加布艺软包		件	2	1596.33	3192.66		
13	公区软装		项	1	91743.12	91743.12		
14	调音台		套	1	1376.15	1376.15		
15	员工储物柜		个	2	183.49	366.97		
16	婴儿围兜		片	500	0.28	137.61		
17	风味糖浆		瓶	5	91.74	458.72		
18	功放		套	3	1100.92	3302.75		
19	一次性马桶垫		片	5000	0.14	688.07		
20	员工制服		套	40	917.43	36697.25		
21	椰乳		箱	2	119.27	238.53		
22	吹风机盒		件	50	64.22	3211.01		
23	电视机（含客房）+立架2		件	45	1651.38	74311.93		
24	单人沙发		件	4	1376.15	5504.59		
25	牛奶		箱	5	96.33	481.65		
26	单人休闲椅实木框架加金属加皮革软包		件	2	1596.33	3192.66		
27	挂烫机		件	2	458.72	917.43		
28	补声音响		套	4	733.94	2935.78		
29	咖啡豆		袋	20	100.92	2018.35		
30	单椅		件	24	642.20	15412.84		
31	酒精湿巾		片	5000	0.23	1146.79		
32	标间床垫，135*200*28cm		张	30	3899.08	116972.48		
33	接待中心音响设备		套	1	7247.71	7247.71		
34	长沙发		件	1	7339.45	7339.45		
35	货架		组	20	275.23	5504.59		
36	员工手帕		套	5	21.10	105.50		
37	瑜伽垫		套	45	73.39	3302.75		
38	脏衣袋		个	2000	0.70	1394.50		
39	文具套装		套	2	22.94	45.87		
40	客用洗衣机		台	2	9174.31	18348.62		
41	家具脚垫		盒	20	27.52	550.46		
42	配电箱		个	1	458.72	458.72		
43	羽丝被夏季（1.2M）		件	35	229.36	8027.52		
44	床单（1.2M床）		件	160	68.81	11009.17		

45	香薰机/灯一体		件	45	137.61	6192.66		
46	工程手套		包	1	36.70	36.70		
47	操作电脑		台	1	3211.01	3211.01		
48	宠物围栏		个	5	137.61	688.07		
49	床尾凳		件	11	733.94	8073.39		
50	儿童洗护		套	100	9.63	963.30		
51	ph值调节粉剂		箱	2	122.02	244.04		
52	手机充电套装		件	45	18.35	825.69		
53	儿童牙刷		个	500	1.06	527.52		
54	软包坐垫，配2抱枕		件	16	330.28	5284.40		
55	圆几		件	2	4587.16	9174.31		
56	客用烘干机		台	2	9174.31	18348.62		
57	摆台1200*450*850		件	1	2376.15	2376.15		
58	藤编宠物窝		个	5	119.27	596.33		
59	ph值测试盒		套	5	9.17	45.87		
60	捞网		个	2	100.92	201.83		
61	酒水单（含客房）		件	50	2.75	137.61		
62	全彩接收系统		个	15	110.09	1651.38		
63	宠物碗盆		套	5	18.35	91.74		
64	榻榻米沙发		件	24	2293.58	55045.87		
65	餐椅		台	10	733.94	7339.45		
66	消毒片		桶	4	73.39	293.58		
67	澄清剂		瓶	4	64.22	256.88		
68	须刨		个	2000	0.84	1688.07		
69	电视机（含客房）+立架		件	2	3669.72	7339.45		
70	客房裤架		把	200	9.17	1834.86		
71	泳池吸污机		件	1	4587.16	4587.16		
72	门店入住指南（含单店及周边介绍）		件	3050	2.75	8394.50		
73	除藻剂		件	1	568.81	568.81		
74	茶几		件	5	4587.16	22935.78		
75	晚安甜品器皿		个	150	22.94	3440.37		
76	浴帽		个	4500	0.24	1073.39		
77	线轴		件	5	458.72	2293.58		
78	转角沙发 4400*2000*750		件	1	10770.64	10770.64		
79	餐椅		件	26	733.94	19082.57		
80	坚果		袋	2520	1.83	4623.85		
81	电 源		个	38	36.70	1394.50		
82	晚安卡		张	2000	0.92	1834.86		
83	救生套装		套	1	733.94	733.94		
84	护理包		个	2000	0.24	477.06		
85	椰子酥		包	4500	0.18	825.69		
86	客房便签本		本	43	45.87	1972.48		
87	羽绒被冬季（2.4M		件	16	495.41	7926.61		
88	床头柜		件	44	550.46	24220.18		
89	吧椅		件	5	1284.40	6422.02		
90	氯片漂浮器		个	4	91.74	366.97		
91	PH2.5室内高刷全彩LED电子显示屏 4.8*2.4m		套	24	1100.92	26422.02		
92	电动圆桌		件	1	11009.17	11009.17		
93	梳子		个	2000	1.83	3669.72		

94	当地特色小零食		包	2300	2.75	6330.28		
95	杯垫		组	2000	4.59	9174.31		
96	高压水枪		个	2	275.23	550.46		
97	饼干		包	4000	1.38	5504.59		
98	茶几		件	1	3440.37	3440.37		
99	牙刷		个	4500	0.97	4376.15		
100	圆桌		件	1	7385.32	7385.32		
101	客房皮质杯垫		个	100	36.70	3669.72		
102	绿茶		斤	10	256.88	2568.81		
103	转角沙发		件	2	11009.17	22018.35		
104	吸尘器		件	6	1834.86	11009.17		
105	本地茶		斤	10	256.88	2568.81		
106	咖啡胶囊收纳盒 (皮质)		个	45	59.63	2683.49		
107	全彩发送系统		个	1	1100.92	1100.92		
108	装饰柜		件	2	6192.66	12385.32		
109	台尼		个	40	82.57	3302.75		
110	香皂		个	2000	3.61	7229.36		
111	工程梯		组	1	733.94	733.94		
112	红茶		斤	10	256.88	2568.81		
113	牛奶		瓶	2400	1.38	3302.75		
114	洗手液		瓶	200	14.04	2807.34		
115	工具套装		套	1	550.46	550.46		
116	雨伞(含客房)		件	200	36.70	7339.45		
117	咖啡机		件	45	917.43	41284.40		
118	长餐桌		件	1	5504.59	5504.59		
119	矿泉水		瓶	4800	2.75	13211.01		
120	果蔬汁		瓶	1200	2.75	3302.75		
121	单人休闲椅实木框架加藤加布艺软包		件	4	1376.15	5504.59		
122	休闲沙发		件	2	1605.50	3211.01		
123	椅套		个	90	18.35	1651.38		
124	工具柜		台	1	733.94	733.94		
125	坐垫		套	1	1651.38	1651.38		
126	洗发水		瓶	2000	6.88	13761.47		
127	橙汁		瓶	1200	2.75	3302.75		
128	毛毡包手提袋		个	3000	1.83	5504.59		
129	立式讲台		个	1	3669.72	3669.72		
130	割草机		套	1	733.94	733.94		
131	饮料		瓶	2400	2.75	6605.50		
132	润肤露		瓶	2000	6.88	13761.47		
133	被子防尘罩		个	50	4.59	229.36		
134	矿泉水定制		瓶	9600	1.47	14091.74		
135	卡座		组	1	3853.21	3853.21		
136	卡座软包		套	1	9082.57	9082.57		
137	餐厅餐具		套	1	183486.24	183486.24		
138	儿童拖		双	1000	1.10	1100.92		
139	雨伞收纳架		个	10	146.79	1467.89		
140	房卡及门锁系统		件	200	9.17	1834.86		
141	一次性拖鞋		双	4500	1.83	8256.88		
142	球桌		件	1	17889.91	17889.91		
143	破壁机		台	1	550.46	550.46		
144	沐浴露		瓶	2000	6.88	13761.47		
145	长沙发		件	1	11009.17	11009.17		

146	电蚊液		件	22	25.69	565.14		
147	护发素		瓶	2000	6.88	13761.47		
148	马扎		件	23	183.49	4220.18		
149	鞋拔		个	45	18.35	825.69		
150	榨汁机		台	1	917.43	917.43		
151	榻榻米茶桌		件	3	825.69	2477.06		
152	泰国青草膏（大）		件	30	32.11	963.30		
153	行李牌		件	500	0.46	229.36		
154	圆几		件	4	4266.06	17064.22		
155	烟灰缸		个	50	19.27	963.30		
156	茶几		件	2	6605.50	13211.01		
157	开水机		台	1	3669.72	3669.72		
158	羽绒被冬季		件	15	394.50	5917.43		
159	香氛机		台	50	321.10	16055.05		
160	驱蚊水		件	30	50.46	1513.76		
161	谢绝参观牌		件	2	68.81	137.61		
162	圆桌		件	8	779.82	6238.53		
163	沙发实木框架加皮革软包		件	2	3853.21	7706.42		
164	衣架		件	300	18.35	5504.59		
165	半自动咖啡机		台	1	9174.31	9174.31		
166	床单（1.35M床） 300*255		件	150	77.98	11697.25		
167	小垃圾袋		包	100	11.93	1192.66		
168	羊毛混纺，		m2	207.07	166.02	34377.42		
169	百叶帘		m2	811.76	135.59	110064.23		
170	大垃圾袋		包	100	16.51	1651.38		
171	暂时离开联系牌		件	3	128.44	385.32		
172	磨豆机		台	1	1834.86	1834.86		
173	蒲团		件	6	110.09	660.55		
174	户外休闲椅		件	55	1100.92	60550.46		
175	抽纸盒（含客房）		个	200	27.52	5504.59		
176	纱帘		m2	456.4	93.52	42683.87		
177	休闲椅		件	4	1605.50	6422.02		
178	洗洁精		件	10	41.28	412.84		
179	麻将椅实木橡木实木框架，皮革软包		件	8	1100.92	8807.34		
180	户外垃圾桶		个	20	366.97	7339.45		
181	迷你吧		件	7	2293.58	16055.05		
182	拿铁杯		个	40	13.76	550.46		
183	精油分装瓶		件	90	18.35	1651.38		
184	洗手液		瓶	50	13.76	688.07		
185	豪华垂直窗帘		m2	456.4	93.52	42683.87		
186	户外地毯 独栋入户 门口、大堂门口		套	20	917.43	18348.62		
187	餐巾纸		箱	20	104.59	2091.74		
188	休闲椅		件	12	1100.92	13211.01		
189	休闲椅		件	2	1284.40	2568.81		
190	餐椅		件	80	142.20	11376.15		
191	客房储物盒		个	45	114.68	5160.55		
192	玻璃咖啡杯		个	40	13.76	550.46		
193	抽纸		箱	80	165.14	13211.01		

194	麻将桌白橡木实木 框架		件	2	3394.50	6788.99		
195	卷纸		箱	50	165.14	8256.88		
196	床托		件	30	1009.17	30275.23		
197	垃圾桶		个	200	91.74	18348.62		
198	手持吸尘器		套	5	1651.38	8256.88		
199	玻璃水杯		个	90	13.76	1238.53		
200	吧椅		件	8	1027.52	8220.18		
201	全酒店VI导视系统		套	1	20000.00	20000.00		
202	耳塞		个	500	1.10	550.46		
203	客房脏衣篮		个	45	110.09	4954.13		
204	披肩（含客房）		件	100	55.05	5504.59		
205	酒杯架		个	45	18.35	825.69		
206	定制吧台（含冰箱/ 制冰机/保鲜柜）		套	1	36697.25	36697.25		
207	对客保险箱		个	1	321.10	321.10		
208	床托		件	3	1146.79	3440.37		
209	圆几		件	4	2522.94	10091.74		
210	户外躺椅		件	8	1284.40	10275.23		
211	打火机		个	500	0.46	229.36		
212	香槟杯		套	45	73.39	3302.75		
213	备餐台		件	2	2477.06	4954.13		
214	保洁材料		项	1	4587.16	4587.16		
215	方纸巾盒		个	50	45.87	2293.58		
216	羽绒被冬季（1.35M 床）230*200		件	32	311.93	9981.65		
217	婴儿床&床垫		个	5	330.28	1651.38		
218	院落、房号牌、导 视牌		套	1	18348.62	18348.62		
219	红酒杯		套	45	73.39	3302.75		
220	户外桌椅伞组合， 一桌四椅伞		件	2	4587.16	9174.31		
221	保洁工具		项	1	4587.16	4587.16		
222	指甲剪套装		套	2	55.05	110.09		
223	多国转换器		套	2	45.87	91.74		
224	水吧柜		件	2	2522.94	5045.87		
225	乳胶枕		个	10	91.74	917.43		
226	长纸巾盒		个	90	45.87	4128.44		
227	沙发		件	10	733.94	7339.45		
228	公共区域-大堂休闲 区		套	2	1100.92	2201.83		
229	茶道		套	45	110.09	4954.13		
230	排插		件	6	45.87	275.23		
231	被套（1.2M床） 248*280（按3%缩 水）		件	60	110.09	6605.50		
232	开瓶器（含客房）		件	45	18.35	825.69		
233	HDMI线		套	2	9.17	18.35		
234	多功能桌		件	2	6422.02	12844.04		
235	布草柜		组	12	1376.15	16513.76		
236	打印纸		箱	2	137.61	275.23		
237	浴拖		双	100	18.35	1834.86		

238	休息长椅		件	1	1651.38	1651.38		
239	公共区域真空镀拉丝金台灯		套	4	550.46	2201.83		
240	软包坐垫，配2抱枕		件	5	321.10	1605.50		
241	荞麦枕		个	10	45.87	458.72		
242	接待中心热水机		件	1	2660.55	2660.55		
243	2人沙发		件	2	5963.30	11926.61		
244	茶叶罐（含客房）		件	45	27.52	1238.53		
245	花剪		把	6	30.28	181.65		
246	婴儿布草		套	15	192.66	2889.91		
247	地垫+围栏		套	1	917.43	917.43		
248	公共区域 ø280*H1500组合吊 灯		套	1	1834.86	1834.86		
249	查房水果篮		个	10	29.36	293.58		
250	水果盘		个	45	91.74	4128.44		
251	布草车		个	5	458.72	2293.58		
252	长桌		件	1	11055.05	11055.05		
253	儿童自行车		套	2	458.72	917.43		
254	公共区域 ø280*H1500组合吊 灯		套	1	7339.45	7339.45		
255	钥匙环		个	10	1.83	18.35		
256	婴儿床被芯130*100		件	10	55.96	559.63		
257	玩沙套装		套	1	110.09	110.09		
258	沥水垫		件	2	38.53	77.06		
259	标间床垫， 120*200*28cm		张	32	3211.01	102752.29		
260	摆台350*350*900		件	1	1376.15	1376.15		
261	客房阳台户外遮阳		把	4	917.43	3669.72		
262	餐厅区域 小吊灯		套	9	1100.92	9908.26		
263	座椅		件	10	733.94	7339.45		
264	抹布挂杆		件	2	22.94	45.87		
265	免洗消毒凝胶		瓶	10	8.26	82.57		
266	婴儿床枕芯枕芯 40*25（250g）		件	10	35.78	357.80		
267	床托		件	5	1137.61	5688.07		
268	拼装小火车套装		套	1	110.09	110.09		
269	抽湿机		台	1	183.49	183.49		
270	小包厢区域 组合吊 灯		套	1	2293.58	2293.58		
271	叠叠乐平衡积木		套	1	110.09	110.09		
272	地垫		个	12	22.94	275.23		
273	床单2.4M(1.2M床合 并) 300*360		件	80	87.16	6972.48		
274	羽绒被冬季（1.2M 床） 230*185		件	35	357.80	12522.94		
275	护床垫（2.4M）		件	16	54.13	866.06		

276	多功能厅区域 组合 吊灯		套	2	11009.17	22018.35		
277	会议椅		件	70	108.26	7577.98		
278	医药箱		个	3	18.35	55.05		
279	大床床垫， 200*200*28cm		张	30	5596.33	167889.91		
280	多功能积木游戏桌		套	1	1100.92	1100.92		
281	床单（2M床） 300*320		件	60	87.16	5229.36		
282	冰桶		件	10	22.94	229.36		
283	布草袋		件	20	9.17	183.49		
284	拖把池		个	1	183.49	183.49		
285	主楼客房 台灯		套	36	366.97	13211.01		
286	冷水壶		个	5	13.76	68.81		
287	杯子消毒柜		台	43	82.57	3550.46		
288	欢迎茶水饮料桶		套	2	58.72	117.43		
289	护床垫（2M）		件	15	35.78	536.70		
290	组合茶几		件	2	2293.58	4587.16		
291	会议桌		件	35	215.60	7545.87		
292	消毒柜		台	3	458.72	1376.15		
293	玻璃水杯		件	150	11.01	1651.38		
294	电水壶1.5升（含客 房）		件	45	458.72	20642.20		
295	翻页笔		盒	2	16.51	33.03		
296	婴儿床围		个	5	183.49	917.43		
297	被套（1.2M床） 248*330（按3%缩 水）		件	80	110.09	8807.34		
298	衣架		个	3	458.72	1376.15		
299	攀爬架		套	1	1834.86	1834.86		
300	单椅		件	18	633.03	11394.50		
301	白板擦		盒	1	9.17	9.17		
302	布草筐		个	10	183.49	1834.86		
303	平衡板+静音球		套	3	183.49	550.46		
304	被套（1.2M床） 248*200（按3%缩 水）		件	160	77.98	12477.06		
305	白板笔		盒	2	12.84	25.69		
306	一/二/三层亲子房 床头小吊灯		套	6	458.72	2752.29		
307	迎宾台		件	1	2568.81	2568.81		
308	婴儿浴盆		个	3	183.49	550.46		
309	白板纸		包	5	20.18	100.92		
310	讲台		件	1	733.94	733.94		

311	护床垫（1.35M）		件	32	29.36	939.45		
312	健身车		套	2	1834.86	3669.72		
313	吸顶灯		套	16	275.23	4403.67		
314	大枕套59*94		件	520	13.76	7155.96		
315	小枕套内枕套		件	200	13.76	2752.29		
316	护床垫（1.2M）		件	35	27.52	963.30		
317	筋膜枪		套	2	183.49	366.97		
318	折叠床（加床）		套	3	366.97	1100.92		
319	三联池		个	1	91.74	91.74		
320	客厅台灯		套	2	642.20	1284.40		
321	小枕套		件	520	13.76	7155.96		
322	被套（1.2M床） 248*215（按3%缩水）		件	150	77.98	11697.25		
323	大枕套内套58*93		件	200	13.76	2752.29		
324	玄关摆台		件	1	2522.94	2522.94		
325	多功能摆台		件	25	917.43	22935.78		
326	史密斯蝴蝶机		套	2	3669.72	7339.45		
327	大床房台灯		套	4	688.07	2752.29		
328	成品推车		件	1	4128.44	4128.44		
329	客房多功能音响		件	45	1834.86	82568.81		
330	小白板		个	1	72.48	72.48		
331	吹风机		件	45	366.97	16513.76		
332	儿童浴袍		件	15	73.39	1100.92		
333	瑜伽球+充气泵		套	5	73.39	366.97		
334	双床房台灯		套	4	366.97	1467.89		
335	不锈钢（移门柜） 工作台		个	1	458.72	458.72		
336	大白板		个	1	201.83	201.83		
337	瑜伽垫		套	6	91.74	550.46		
338	转角沙发		件	2	5963.30	11926.61		
339	信封		个	500	1.47	733.94		
340	茶桌		件	1	11055.05	11055.05		
341	浴袍（男）		件	150	91.74	13761.47		
342	吧台吊灯		套	2	1100.92	2201.83		
343	漱口杯		个	100	13.76	1376.15		
344	户外圆几		件	49	366.97	17981.65		
345	多功能桌		件	43	1009.17	43394.50		
346	茶叶罐标签贴		个	3000	0.18	550.46		
347	浴袍（女）		件	150	91.74	13761.47		
348	哑铃组合		套	2	1376.15	2752.29		
349	独栋大床房台灯		套	18	366.97	6605.50		
350	咖啡黄糖		盒	10	24.77	247.71		
351	餐椅		件	36	550.46	19816.51		

352	椭圆仪登山机		台	2	2293.58	4587.16		
353	体脂秤		台	45	73.39	3302.75		
354	咖啡杯		个	90	11.01	990.83		
355	咖啡白糖		盒	10	24.77	247.71		
356	独栋拼床台灯		套	14	412.84	5779.82		
357	茶凳		件	5	733.94	3669.72		
358	蒸汽眼罩		台	2240	0.96	2157.80		
359	泡泡浴盐		袋	500	4.22	2110.09		
360	洗衣液		瓶	500	1.97	986.24		
361	地巾		件	210	11.93	2504.59		
362	跑步机+减震垫		台	2	11009.17	22018.35		
363	休闲沙发		件	2	6330.28	12660.55		
364	小方巾		件	450	4.59	2064.22		
365	不锈钢小勺		个	150	4.59	688.07		
366	拖把收纳		套	3	45.87	137.61		
367	除湿机（客房）		件	45	266.06	11972.48		
368	圆桌		件	7	1559.63	10917.43		
369	浴巾		件	450	44.95	20229.36		
370	主人位椅		件	1	1788.99	1788.99		
371	实木床		套	2	458.72	917.43		
372	面巾		件	450	8.26	3715.60		
373	床托		件	7	1100.92	7706.42		
374	吧凳		件	12	366.97	4403.67		
375	方桌		件	12	1559.63	18715.60		
376	对客保险箱		个	1	917.43	917.43		
377	洗护盒		个	50	36.70	1834.86		
378	书桌（床头桌）		张	1	91.74	91.74		
379	羽绒枕（小）		件	110	82.57	9082.57		
380	Minibar（小）		台	43	733.94	31559.63		
381	机柜		台	1	917.43	917.43		
382	挂衣架		组	1	146.79	146.79		
383	圆桌		件	6	2431.19	14587.16		
384	羽绒枕（大）		件	110	110.09	12110.09		
385	羽丝被夏季（2.4M床）		件	16	339.45	5431.19		
386	烧水台		件	1	3385.32	3385.32		
387	椅子		把	2	110.09	220.18		
388	晾衣架		个	45	64.22	2889.91		
389	餐椅		件	24	568.81	13651.38		
390	羽丝被夏季（2M床）		件	15	330.28	4954.13		
391	员工布草（被芯）		个	2	91.74	183.49		
392	双床卧室挂画		幅	2	1100.92	2201.83		
393	电源		套	1	366.97	366.97		

394	羽丝被夏季（1.35M床）		件	32	238.53	7633.03		
395	户外休闲椅		件	14	1091.74	15284.40		
396	无线麦		套	1	2293.58	2293.58		
397	综合下浮率____%（保留两位小数）				合计	3289332.32	/	